
 1 / 1 

 

お客様 各位 
2025 年 8 ⽉ 1 ⽇ 

セイキ販売株式会社 
 

さわやか⽬かくし「ＢＤ型」受注終了のお知らせ 
 
 
 
拝啓 ⽇頃より弊社商品をご愛顧いただき深く御礼申し上げます。 
 さて本年 9 ⽉ 30 ⽇受注分をもちまして、セイキさわやか⽬かくし「ＢＤ型」を受注終了とさせていた
だきます。 

下記の通りご連絡いたしますのでご確認いただけます様お願い申し上げます。 
 尚、既に採⽤が決定している案件につきましては、営業窓⼝までご連絡いただけます様お願い申し上げ
ます。 

敬具 

記 

１． 対象商品︓セイキさわやか⽬かくし 「ＢＤ型」窓まわり⽤、マンション通路・階段⽤ 

２． 実施内容︓2025 年 9 ⽉ 30 ⽇ 受注終了 

＊採⽤が確定している案件につきましては、期⽇までに営業窓⼝までご連絡ください。 
＊期⽇以降の案件についきましては、「ＰＣⅡ型」「ＳＰＡ型」などへの切り替えをお願い 

いたします。 

＊「セイキ⽬かくしシリーズ」カタログの改訂版は 9 ⽉中の切り替えを予定しています。 
＊メンテナンス⽤としてパネル交換などの対応は可能ですので、営業窓⼝までご連絡ください。 
 

以上  

 


